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AQUAEL AQUA4START 60X30
POKRYWA PROSTA 10W LED D/N

CENA:

159,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: Aquael

Numer katalogowy: 124254

Kod EAN: 5905546330947

Kształt: Prosty

Pokrywa: Tworzywo sztuczne

Oświetlenie: LED

OPIS PRZEDMIOTU

WYSOKIEJ JAKOŚCI POKRYWA Z TWORZYWA Z
UCHYLNĄ KLAPKĄ, PRZEZNACZONA NA AKWARIUM
PROSTE

OŚWIETLENIE 10W LED SUNNY DAY & NIGHT

TRZY TRYBY PRACY IMITUJĄ ŚWIATŁO DZIENNE,
WIECZORNE I NOCNE

Aquael AQUA4START 60x30 cm



Pokrywa na akwarium proste, wykonana technologią wtryskową która
gwarantuje wysoką sztywność i trwałość pokrywy.

Odpowiednio dobrane oświetlenie jest jednym z głównych czynników decydujących o kondycji ryb oraz roślin w
akwarium. Pokrywy z tworzywa są idealnym rozwiązaniem dla zbiorników małych i średniej wielkości.

Pokrywa została wyposażona w moduł oświetleniowy LEDDY TUBE SUNNY DAY & NIGHT. Starannie dobrane diody LED
zapewniają idealne oświetlenie zbiornika, gwarantując doskonałe warunki do życia dla jego mieszkańców oraz wyjątkowy
efekt wizualny. Żywotność modułu wynosi ok. 15 000 godzin roboczych, dzięki czemu nie wymaga wymiany przez kilka
lat.

Diody LED o łącznej mocy 10 W emitują światło o temperaturze barwowej 7000 K. Jest to światło zbliżone do światła
słonecznego, zapewniające właściwe warunki dla roślin akwariowych oraz wiernie odwzorowujące barwy roślin i ryb.

3 tryby pracy: Day, Daybreak i Night
Trzy różne tryby pracy umożliwiają symulowanie oświetlenia o różnych porach doby.



Day
W tym trybie lampa emituje światło z diod SUNNY, czyli światło o barwie białej zbliżonej do światła dziennego które
zapewnia doskonałe odwzorowanie naturalnych kolorów ryb oraz dobre warunki do wzrostu roślin.

Daybreak
Jest to tryb imitujący światło wieczorne / zmierzch. W tym trybie moc oświetlenia dziennego jest obniżona o 50% i
połączona z niebieskim światłem. Tryb ten jest doskonały jako pierwszy tryb po nocy, a także delikatne światło podczas
aklimatyzacji lub karmienia płochliwych ryb.

Night
W tym trybie świecą diody BLUE które zapewniają błękitne światło nocne, imitujące naturalne światło księżyca. Jego
zastosowanie jest szczególnie wskazane w zbiornikach z rybami o nocnym trybie życia, pozwalając na ich swobodną
obserwację po wyłączeniu światła dziennego.



Tryb świecenia można wybrać przy pomocy włącznika lampki, jego odpowiednie przełączenie powoduje przełączenie
diod: SUNNY / SUNNY+BLUE / BLUE.

Proces przełączania trybów świecenia najlepiej zautomatyzować przy pomocy nowoczesnego kontrolera SOCKET link
DUO (nie zawarty w zestawie, do dokupienia osobno).

Kontroler umożliwia wygodne,  bezprzewodowe sterowanie lampką przez aplikację Aquael aqu@rium.



Energooszczędne oświetlenie LED emituje taką samą ilość światła co tradycyjne świetlówki, zużywając o połowę mniej
energii. Rozwiązanie to nie tylko pozwala obniżyć rachunki za energię elektryczną, umożliwia również dbałość o
środowisko naturalne.

Dodatkowym atutem oświetlenia LED jest również jego długowieczność. Tradycyjne świetlówki tracą połowę swojej
wydajności już po roku użytkowania, przez co konieczne jest ich regularne wymienianie. Świetlówki LED nie tracą mocy,
dzięki czemu mogą być użytkowane przez wiele lat bez konieczności wymiany i ponoszenia związanych z nią kosztów.

Elektroniczne podzespoły oświetleniowe minimalizują nagrzewanie się wody w zbiorniku oraz zapewniają stabilną pracę
świetlówek (bez migania).

Oświetlenie spełnia normy szczelności IP67, dzięki czemu gwarantuje pełne bezpieczeństwo zarówno dla zwierząt w
zbiorniku jak i dla akwarysty.

Opatentowany system Smart Open
Pozwala na wygodne odchylenie pokrywy do 90º (do pionu). Specjalnie wyprofilowane wypustki na tylnej krawędzi
pokrywy pozwalają na jej swobodne zawieszenie bezpośrednio na szybie akwarium, bez konieczności stosowania
zawiasów, podpórek czy innych niepotrzebnych dodatków.

Zastosowanie tego rozwiązania znacznie ułatwia wykonywanie zabiegów pielęgnacyjnych w akwarium, takich jak
odmulanie dna czy przycinanie roślin.

W górnej części pokrywy znajduje się klapka umożliwiająca wygodne karmienie ryb.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Dane techniczne:

Pokrywa z tworzywa
Przeznaczona na akwarium proste
Wymiary: 60 x 30 cm
Oświetlenie: 10W LED
Moduł oświetleniowy Leddy Tube Sunny Day & Night
Kolor czarny
Instrukcja obsługi w języku polskim

Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu.
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